
PPR-18098-20/ČJ-2018-990656
KUPNÍ SMLOUVA

č.jppR-18098-20/čj-2018-990656
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník") ,,
(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Kupující
Sídlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupujícř')

a

Prodávajícŕ
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsán v obchodním

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Mgr. Davidem Pšeničkou
vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečení PP ČR
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
Odbor movitého majetku
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
as9ai55
ČNB

PBR KOMTECH spol. s.r.o.
Fantova 1782/32 Praha 5, 155 00
Martinem Semrádem
46349758
CZ46349758

Sperbank

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze , oddíl C, vložka 10949

(dále jen ,,prodávající")
(společně též ,,smluvní strany")

Článek ll.
Předmět smlouvy



,

1.

2.

3.

4.

Strana 2
Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje odevzdat za podmínek v ni sjednaných kupujícímu
zboží a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. KupujÍcÍ řádně odevzdané
zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku IV. této smlouvy.
Zbožím se rozumí dodávka fotomateriálu a příslušenstvI. Podrobná specifikace zboží je
uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.
Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 30.7.2018, která
byla na základě zadávacího řízení, zveřejněného pod číslem N006/18N00003322
v elektronickém tržišti NEN, vybrána jako nejvýhodnější.
Zadávací dokumentace a nabídka prodávajícího jsou nedílnou součástí této smlouvy, ke
smlouvě se však fyzicky nedokládají, přičemž jsou uloženy v archivu prodávajícího a
kupujÍcÍho.

Článek Ill.
Odevzdání zboží

1. prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do 30
dnů od účinnosti kupní smlouvy.

2. Místo plnění:
- pro zboží uvedené v tabulce 1,3,4: Správa logistického zabezpečení, Odbor movitého
majetku, Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav
-osoba odpovědná za převzetí zboží v Praze :
- pro zboží uvedené v tabulce 2: Vzdělávací zařízení Brno, Útvar policejního vzdělávání a
služební přípravy PČR, Horní 21, 659 65 Brno
- osoby odpovědné za převzetí zboží v Brně : nebo

které budou o odevzdání zboží informovány
prodávajícím alespoň pět (5) pracovních dní předem.

3. prodávající je povinen při předání zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci souvÍsejÍcÍ
se zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na obsluhu a údržbu, záruční listy,
uživatelský manuál v českém jazyce.

4. prodávající spolu se zbožím předá zvlášť' dodací listy ke zboží v tabulkách Č.1,2,3,4 každý ve
třech (3) vyhotoveních, která budou podepsána osobou odpovědnou dle odst. 2 tohoto článku
a zástupcem prodávajícího. prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení a kupující jedno (l)
vyhotovení každého dodacího listu. V dodacím listě musí být uvedena výrobní, příp. sériová
čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu
kupujícím.

5. prodávajÍcÍ zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujícímu při převzetí
zboží provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije
třetí osobu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí
písemně prodávajíchnu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl
zboží převzít.

7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí
zboží od prodávajícího.

l

Článek lV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 1 429 586,42,- kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj.
1 729 779 KČ s DPH (s/ovyjedenmilonsedn7setdvacetdevěttisÍcsedmsetsedmdesátdevětkorun
českých) při sazbě DPH ve výši 21%.



"

Strana 3
2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne

účinnosti příslušné změny.
3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží

(doprava do místa plnění, balné, seznámení s obsluhou zařízení atd.).

4. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě
faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.

5. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto
náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, kupujícího a příjemce faktury
(Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení PP, P.O. BOX 6, 150 05 Praha
5, kontaktní osoba Š . Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál
+ 1 kopie) a je třeba ji rozdělit na tři části: Faktura Č.1 - tabulka Č.1 a 2 , Faktura Č.2 - tabulka
č. 3 a Faktura Č.3 - tabulka č. 4, v Cenové nabídce.

6. Společně s fakturou dodá prodávající originály potvrzených dodacích listů, ve kterých jsou
vyznačena výrobní, příp. sériová čísla.

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 5). V případě doručení faktury
v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujÍcÍho roku se lhůta splatnosti
dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena na
adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením.
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je
dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.

8. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě
splatnosti faktury, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

9. KupujícI je oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti bez zaplacení fakturu, která neobsahuje
náležitosti stanovené touto smlouvou, budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo není-li
s fakturou dodán originál dodacího listu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti,
je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu.
prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení
náležitě opravené či nově vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti v
původní délce.

10. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

11. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působnosti v oblasti veřejné správy, ve které se
kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujÍcÍho aplikovat
přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek V.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data převzetí zboží a
zaručí možnost servisu v ČR.

2. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž
nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.



Strana 4
3. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez

zbytečného odkladu po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své
volby, kdykoliv v záruční době. V oznámení je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň
způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.

4. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajícího uvedenou v ČI. l smlouvy.
5. V případě, že kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady, zavazuje se prodávající odstranit

reklamované vady ve lhůtě nejpozději do 30 pracovních dnů po oznámení vady kupujícím.

Článek VI.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle či. Ill. je prodávající povinen uhradit
kupujicknu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byt' i jen části zboží, užívat zboží, které již dřive
prodávající dle této smlouvy kupujÍcÍmu odevzdal, je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny uvedené v ČI. lV. smlouvy včetně DPH za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal do prodlení s odevzdáním
zboží.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle ČI. V je prodávající povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně
dph, za každý, byt' j započatý kalendářní den prodlení.

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž
tím není dotčena povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

7. KupujÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o vÍce než deset (10) kalendářních dnů,
b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních

dnů,
c) vůči majetku prodávajÍcĹho probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

8. ProdávajIcí je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení s úhradou
faktury o více než 30 kalendářních dnů od data splatnosti.

9. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

Článek VIl.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l. této smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

F-

i

f



3.

4.

5.

Strana 5
prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
prodávající je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.
Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývající z této
smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu
této smlouvy.

3. Vzájemné vztahy neupravené touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy
České republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky.

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.
6. Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolnostI, zejména

v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními
podmínkami výrobce.

7. Práva kupujÍcÍho vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě pěti (5) let
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy České republiky.

10. Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž kupující obdrží po jejich podpisu dvě
(2) vyhotovení a prodávající jedno (l) vyhotovení.

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě
své podpisy.

12. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace jako cenová nabídka
V P,,,, dn, .., ,,,?. 2 -09- 2018

za kupujícího

Mgr. David "enička
vedoucí OMM SLZ PP ČR

V d,, !2Ó'r .2M(j"
za prodáva

pMňt
Fantova 1782/32, 155 00 Praha 5

provozovna: Armády 75, 155 00 Praha 5

w



č.j. PPR-18098-20/Čj-2018-990670

Příloha č. 1
tabulka Č.1

nabízený materiál
měrná , cena za položku s cena celkem s

materiál i bližší specifikace - ' ' (specifikace, značka, . mnozstvljednotka DPH DPH
l typ)

Záruka 24 měsíců, servis v ČR
Fotopapír lminimální specifikace jako Paper set Canon KP-1081N, 100/148 {baleni 108ks) set vČetně fólie Canon KP-1081N sada 4 752,00 3008,00
Baterie pro fotoaparát SAMSUNG Z důvodu kompatibility se stávajícím zařizenÍm požadujeme baterii SLB 1974. ,,,, ,,, ., SLEJ 1974 ks 1 136'7,00 136"7,00

Baterie originál NIKON EN-EL15/1900mAh Z důvodu kompatibility se stávajícím zařízením požadujeme uvedené NIKON EN-EL15 ks 6 752,00 4512,00

Fomei-Rotl Paper Lesk lOOm
fotopa pÍr minimální specifikace např. jako Roll Paper Lesk lOOm 127mm ks 1 1073,00 1073,00127mm

' ' f " Fomei Roll Paper Lesk lOOm ks 3 2143,00 6429,00fotopapír minima|n| spéci tkace napr. jako Roll Paper Lesk lOOm 2S4mm 254mm

, . , Fomei PRO Gloss 290 -43,2cm x k, 3 1917,00 5751,00fotopa pir minimalni specifikace např. jako Fomei PRO Gloss 290 - 43,2cm x 30,5m 30,5m

Fomei Portrait Matt 230 - 43,2cm
fotopa pir minimální specifikace napr, jako Fomei Portrait Matt 230 - 43,2cm x 30m ks 2 932,00 1864,00

X 3Om

, , Arctic White Fomei, papírová role, k, l 2022,00 2022,00fotografické pozadí minimálnÍ specifikace např. jako Arctic White Fomei, papirova role, 2,72m x lim 2,72m x lim

fotografické pozadí minimální specifikace např. jako storm grey fomeĺ, 2,72m x lim STORM GREY FOMEĽ 2,72m x lim ks 1 2022,00 2022,00

, , Black 68 Fomei, papírová rol', ks 1 2022,00 2022,00fotografické pozadí minimálnÍ specifikace např. jako Black 68 Fomei, papirova role, .2,72m x lim 2,72m x lim

fotografické pozadí minimální specifikace např. jako STORM GREY FOMEI, 1,35mx11m STORM GREY FOMEI, 1,35mx11m ks 1 1217,00 1217,00

, , Black Fomei, papírová role, 1,35mfotografické pozadí minimální specifikace např. jako Black Fomei, papirova role, 1,35m x lim ks 1 1217,00 1217,00x lim

, , Arctic wh ite Fomei, papírová rol", ks 1 1217,00 1217,00fotografické pozadí minimální specifikace např. jako Arctic white Fomei, paptrova role, 1,35m x lim 1,35m x lim

LT-Folie pro povýstřelové .
fotopapír Folie pro povýstřelové zplodiny,formát 30x40 cm/10[istu,barytova podložka cca 280g/m2 baleni 25 349,00 8725,00zplodiny,formát 30x40 cm

, , Snímač 1,5" (18,7x14 mm); DlGlC 6; f/2,0 - 3,9 s Sx zoomem; hodnota citlivosti ISO 12800; Full HD 30fps MP4 (H,264); NFC; Wi-Fi; 12,8 Mpix; stabilizace obrazu· Canon PowerShot G1X Markli ks 1 16938,00 16938,00Kompa ktn l fotoaparát Minimální specifikace např. jako: Canon PowerShot G1X Mark Íl

Digitálni zrcadlovka, nárazuvzdorné tělo, utěsněné proti pronikání vlhkosti, rozlišení Čipu min. 24 Mpx; citlivost čipu v rozmetl min. 100-3200 ISO; bez anti-aliasing
Fotoaparát filtru; pa mětbvé karty SD/SDHC, duálni slot; u kládání ve formátech min. JPEG a RAW; velikost LCD min. 3"; možnost natáčeni videa Full HD. Minimální specifikace Nikon 0-7200 ks l 27278,00 27278,00

např. jako: Nikon 0-7200
světelnost f/2,8 při ohniskové vzdálenosti 24 mm, Maximálni měřítko zobrazení 1:2 v rozsahu ohnisek 35-85 mm vhodné pro makrofotografii nebo fotografováni

objektiv k fotoaparátu kompatibilní s detailů lidské tváře. Nejkratší zaostřitelná vzdálenost je 21 cm (v rozsahu 35-85 mm) a SO cm (24-35 mm). Hybridní asférický optický Člen a skleněný lisovaný Nikon 24-85mm f/2,8-4 D AF ks 1 20861,00 20861,00
položkou v řádku Č. 21 asférický optický člen pro kontrastní obraz s vysokým rozlišením. Devíti lamelová clona s kruhovým otvorem. Minimální specifikace např. jako: Nikon 24-85mm

f/2.8-4 D AF
TextitnÍ pouzdro k foto Na fotoaparát Canon IXUS 190 VANGUARD Chicago 8 ks l 353,00 353,00

Popruh k zrcadlovce K fotoaparátu Pentax K20 popruh Pentax DSLR ks 1 492,00 492,00

Baterie Z důvodu kompatibility požadujeme baterii Hahnel HL-916 l 7.2V - Bater. kompat. s digi. stěnou Phase One P25 Hahnel HL-916 ks 2 469,00 938,00
stativ tripod s maximální zatížitelnostÍ 3,5 kg, panorámovací hlavice, protinárazový prstenec středového sloupku, rychloupÍnaci zámky sklopných noh, patka se

Stativ k fotoaparátu systémem rychlého uvolnění, otáčeni 360 stupňů, délka při sbalení cca 57cm, délka rozloženého stativu cca 155cm. Minimální specifikace např. jako: Espod cx Espod CX 203 Ap s hlavou PH-33 ks 1 956,00 956,00
233AP s hlavou PH-23

, , stativ s třicestnou hlavou s rychloupínací destičkou, dvě vodováhy, výška cca 60-153cm, plynulé nastavení středového sloupku, nosnost do 3 kg, brašna - např· Hama STAR 61+ brašna ks l 622,00 622,00Stattv k fotoa pa ratu - lehký Hama STAR 61+ brašna

digitální fotoaparát - zrcadlovka, CMOS 25,8 Mpx APS-C, DIGIC 7,3" LCD, paměťová média - SO, sdhc, SDXC, objektiv - ohn isková vzdálenost 18/50 mm, max-
Fotoaparát 55/50mm, světelnost min. f/5,6, max. f/3,5, úhlopříčka displeje 3", velikost snímače - APS-C /28,3mm), max. rozlišení videa FulIHD (1920-1080, 60 fps). Minimální EDS 8000 + 18-55 IS STM ks 1 22589,00 22589,00

specifikace např. jako: Canon EDS 7000 s objektivem 18-55mm DC 1[[
70-300mm, f/4-5,6 Di LO macro

objektiv kompatibilní s fotoaparátem objektiv kompatibitnÍ s fotoaparátem uvedeným v řádku čÍslo 27 - 70-300mm, f/4-5,6 DI LO macro 1:2. Minimalm specífikace napr. jako: tamron af 70-300mm 1:2. tamron af 70-300mm pro ks 1 3967,00 3967,00
uvedeným v řádku Č. 28 pro Canon Canon

extermí blesk kompatibilní s fotoaparátem kompatibilní se stávajícím zařízením, fotoaparátem CANON 7000 - např. Canon blesk Speedlite 600 EX-RT Canon blesk Speedlite 600 EX-RT ks 1 16380,00 16380,00
Canon 7000

rozptylka blesku kompatibilnÍ s externím JJC rozptylka blesku uvedený blesk v řádku č. 29. Minimální specifikace např. jako: JJC rozptlyka blesku FC-600EX pro Canon Speedlite 600EX-RT JJC rozptlyka blesku FC-600EX pro k, 1 294,00 294,00
bleskem uvedeným v řádku č. 29 Canon Speedlite 600EX-RT

" ' mg8000 již není v prodeji -Blesk kompatibilm s fotoaparátem CANON Minimální specifikace např. jako: Nissin blesk MG8000 Extreme pro Canon ks 1 16380,00 16380,00
7000 nabízím Canon 600 EX-RT Ill
širokoúhlý objektiv 17-55mm f/2,8 is USM L,5 min.světelností f/2,8 v celém rozsahu a sta bilizátorem obrazu - kompatibilnl s fotoaparátem CANON 7000 EF 17-55 f/2,8 L USL IS ks 1 24330,00 24330,00

bat.erie do fotoaparátu CANON EDS 5000 BA LP-E5 -EDS 500 ks 2 492,00 984,00

obrazová kvalita snímače CMOS, efektivní rozlišení 20 Mpx a vyšší, možnost FullHD videa, ISO 12800, jednoduchost ovládání, možnost pořizovat snmky za snížené

, viditelnosti, světelnost 1,2f-2,8f v celém ohniskovém rozsahu, možnost záznamu do RAW formátu, rychlost ostření, obrazová kvalita objektivu, optický zoom 4,2,fotoaparát . · · ° f Canon GS X ks 1 19200,00 19200,00mastvnj kovový odolný rám otoaparátu, vestavěný no filtr, možnost manuálnÍho nastaveni fotoaparátu, možnost UZltÍ 3 druhu paměťových karet. Z důvodu
kompatibility se stávajÍcÍm zařízením požadujeme zařízení minimálnÍ specifikace např. ja ko: CANON PowerShot GS X

blesk synchronizace s rychlostí uzávěrky daného přístroje, osvětlení až na vzdálenost 30m. Z důvodu kompatibility se stávajícim zařízením poZadujeme zařízení minimální CANON blesk Speedlite 430 EX Ill- ks 4 8204,00 32816,00specifikace např. jako: canon blesk Speediite 430 EX HI-RT RT
voděodolné pouzdro kopatibilita s fotoaparátem uvedeným v řádku 34. MinknálnÍ specifikace např. jako: aquapac 448 aquapac 448 ks 1 588,00 588,00

" f · kompatibilita uvedeným fotoaparátem v řádku 34, odolný materiál, vnitřní volitelné rozřaděni nebo kapsy na příslušenství. Minimální specifikace např. jako: CRUMPLER The Drewbob Camera ks l 644,00 644,00brašna na otoaparat CRUMPLE Quick Excape 100 Pouch 200

, kompaktní digitální fotoaparát, 12X optický zoom, foto ivideo Full HD, 25mm široký objektiv, 3" lcd displej, cmos 20,2 Mpx, stabilizátor, Wi-Fi, na 3 typykompa ktní fotoaparát - , f" CANON IXUS 285 KS ks 2 5011,00 10022,00pamet'ovych médií (SO, SOlíC, SDXC). Minimální spéci ikace např. jako: canon ixus 285 hs

. digitální fotoaparát CCD 16 Mpx, 12X zoom (24-288mm, f3,1-6,3), výklopný 2,7'° displej, Li-ion, na 3 typy' paměťových médií (SO, SDHC, SDXC), HD video, .kompa ktni fotoaparát . · · f PANASONIC Lumtx DMC-SZ10 ks 1 3040,00 3040,00
stabihzator, WĹ-FĹ MtnimálnÍ spéci tkace např. jako: panasonic Lumix DMC-SZ10

kompaktní fotoaparát, rozlišení 20,2 Mpx, typ a velikost snímače BSI-CMOS, 13,2x8,8, optický zoom 2,9X, digitální zoom 44optiský stabilizátor, světelnost objektivu

·f · 1,8-2,8, minimální ohnisková vzdálenost 8,8mm, maximální ohnisková vzdálenost 25,7mm, makro od Sem, manuálni ostření, LCD 3" displej, živý náhled, výklopný sony Cyber-Shot DSC-RX100lll ks 2 17460,00 34920,00kompa ktnt otoa párat dosplej, možnost připojení externího blesku, typ paměťového média - MS, SO, SDHC, SDXC, české menu, rozhraní - HDMĽ USB, materiál - hliník - na př. SONY Cyber-

shot DSC-RX1001!1

formát snímače APS-C, rozlišení 24,7 Mxp, typ snímače CMOS, rozlišenÍ fotografií 6000X4000, poměr stran snímače 3:2, automatické čištění snímače, mechanická

, . závěrka, velikost displeje 3", dotykový a výklopný dosplej, živý náhled, typ paměťového media - ŠD, SDHC, SDXC, formáty souborů MP4, JPEG, RAW, rozlišení videafotoaparát, telo ' f ' · . CANON EDS 7600 ks 2 19546,00 39092,00Full H D (1920X1080), video ormat MP4 stereo zvuk, snímková frekvence u videa 30sn./s, dálková spoušť bezdrátová, kabelová, Wi-Fi. Z důvodu kompatibility se
stávajícím zařízením požadujeme značku Canon, minimální specifikace např. jako: canon eds 7600

objektiv kompatibilní s fotoaparátem uvedeným v řádku 42, s minimální ohniskovou vzdáleností 18mm, maximálnÍ 135mm, světelnost objektivu 3,5-5,6, optický Canon EF-S 18-135mm f/3,5-5,6 IS ks 2 12807,00 25614,00
objektiv stabilizátor, videomotor, sluneční clona EW-73B (7 lamel clony), ultrasonické ostřeni, vhodný pro formát snímače Al'S-C, typ bajonetu - Canon EF-S, minimálni STM

zaostřovací vzdálenost 39cm, průměr filtru 67mm. Minimální specifikace např. jako: Canon EF-S 18-135mm f/3,5-5,6 IS STM

Kompatibilní s fotoaparátem uvedeným v řádku 42. objektiv makro 100 - minimální i maximální ohnisková vzdálenost 10Omm, světelnost pevného objektivu 2t8' Canon EF 100mm f/2,8 Macro ks 2 12946,00 25892,00
objektiv maximální clona {F)32, teleobjektiv, vhodný pro formát snímače Full Frame, typ bajonetu - Canon EF, minimální zaostřovací vzdálenost 30cm, průměr filtru 58mm' USM

Minimální specifikace např. jako: Canon EF 100mm f/2,8 Macro USM

KompatibilnÍ s fotoaparátem uvedeným v řádku 42. objektiv 70-200mm - minimálnÍ ohnisková vzdálenost 70mm, maximální ohnisková vzdálenost 200mm,
objektiv - · f' l Canon EF 70-200mm f/4 L USM ks 1 18629,00 18629,00svetelnosť objektivu (nejkratší i nejdelší ohnisko (F)- 4, maximální clona {F) - 32. Minimální spéci tkace např. jako: Canon EF 70-200mm f 4 L USM

objektiv 70-300mm - minímáĹnÍ ohnisková vzdálenost 70mm, maximální ohnisková vzdálenost 300mm, světelnost objektivu (nejkratší ohnisko (F) - 4, světelnost

. . objektivu (nejdelší ohnisko (F) - 5,6, maximální clona (F) - 32. Jeden objektiv je třeba, aby byl kompatibilní s fotoaparátem uvedeným v řádku 42 a druhý, aby byl Canon EF 70-300mm f/4,0-5,6 IS ll k, 2 15640,00 31280,00objektiv kompatibilní s fotoaparátem, který již vlastnime. Z tohoto důvodu požadujeme objektivy s minimální specifikaci např. jako: Canon EF 70-300mm f/4,0-5,6 iS ll USM

USM

. . KompatibilnÍ s fotoaparátem uvedeným v řádku 42. objektiv makro 85mm - optický zoom lx, minimálnľ i maximální ohnisková vzdálenost 85mm, světelnost l 4objektiv l ' ' Canon EF 85mm f/1,4 LiS USM ks 1 39990,00 39990,00optický stabihzator, slunecní clona, pouzdro na objektív, ultrasonické ostrení. Minimální specifikace napr. Canon EF 85mm f 1,4 L IS USM

Kompatibilnľ s fotoaparátem uvedeným v řádku 42. objektiv makro 65mm - min imálni i maximální ohnisková vzdálenost 65mm, světelnost pevného objektivu Canon MP-E 65mm f/2,8 1-5 ks 1 32559,00 32559,00
objektiv maximálni clona 16, teleobjektiv, vhodný pro formát snímače Full Frame, typ bajonetu Canon EF, minimální zaostřovacÍ vzdálenost 24cm. Minimální specifikace Macro photo

např. jako: Canon MP-E 65 mm f/2,8 1-5 Macro photo
Náhradní baterie k fotoaparátu Z důvodu kompatibility poZadujeme baterii Ca non LP-E17 Canon LP-E17 ks 2 1333,00 2666,00

Easy Cover Pouzdro Reflex Sili' ks 2 205,00 410,00
ochranný obal černý na fotoaparáty uvedené v řádku 42. Minimální specifikace např. jako: Easy Cover Pouzdro Reflex Silic Canon 7600 Canon 7600

blesk Kompatibilní s fotoaparáty v řádku 42. Minimální specifikace např. jako: Canon Speedlite 430 EX Ill RT Canon Speedlite 430 EX Ill RT ks 2 8204,00 16408,00

, , S okamžitou reakcí nebo 25 zpožděním. Z důvodu kompatibility se stávajicim zařízením a požadovavaným zařizenhn požadujeme značku Canon. Minimálnídalkova spoušť . W . Canon RC-6 ks 2 465,00 930,00
specifikace napr. jako: Canon dálková spoušť RC-6

stativ tripod, hliníkový s třícestnou hlavou, zatížení do 6 kg, třísekční. Minimální specifikace např. jako: Manfrotto MK 190XPRO + X-PRO 3W Manfrotto MK 190XPRO3 + 3W ks 1 5879,00 5879,00

stativ monopod, max. délka cca 165 cm, zatížení do 20 kg, materiál - karbon. Minimální specifikace např. jako: Genesis Base MPC-3 Monopod Genesis Base MPC-3 Monopod ks 2 1251,00 2502,00

fotobatoh batoh snadno přenastavitelný na brašnu MinimálnÍ specifikace např. jako: naneu Military Ops Alpha modrý tamrac Corona 26 ks 2 3220,00 6440,00

fotobatoh batoh snadno přenastavitelný na brašnuMinimální specifikace např. jako: vanguard Adaptor 41 Vanguard Adaptor 41 ks 2 1805,00 3610,00
Canon PP-201, A4, 260g/m2, 20 ks 5 390,00 1950,00

fotopapír A4 26Og/m2, lesklý (baleni po 20ks, celkem tedy lOOks) listů

fotopapír 10 cm xis cm, matný Armor Harmony 10X15 matt listů SOD 3,00 1500,00

, zrcadlovka, CMOS 18 Mpx, APS-C, DIGIC 4, 3" LCD, FullHD video, SD/SDHC/SDXC, miniHDM] + objektiv ef-s 18-55mm dc Ill + 75-300m DC Ill. MinimálnÍ specifikace cos 130CID + 18-55 mm IS + 75-fotoaparát . . ks 5 17890,00 89450,00
napr. jako Canon EDS 13000 s objektivy 300 mm

' " - CANON EF-S 18-135 mm f/3,5-5,6objekuv (Canon) EF-S 18-135 mm objektiv - ef-s 18-135 mm základní. Kompatibilní s fotoaparáty uvedené v řádku 59 t ks 5 12807,00 64035,00
základni (kompatibilita s řádkem 52) IS S M

Paměťová karta SO 64 GB k fotoaparátku SO 64 GB k fotoaparátku (kompatibilita s řádkem 59) king.SDHC 64 ks 5 791,00 3955,00

. KompatibilnÍ s fotoaparáty v řádku č. 59. Běžný typ fotobrašny - jedna velká ká psa na fotoaparát, dvě menší venkovní kapsy na objektivy a uvnitř kapsička (ve velké Nova 170 ks 5 801,00 4005,00fotobrasna kapse) na akumulátory



Kompatibilní s fotoaparáty v řádku č. 59. Směrné číslo (ISO 100) v metrech 60 (200 mm), Pokrytá ohnisková vzdálenost - 20 až 200 mm, Automatické řízeni
expozice E-TTL tí l E-TTL l TTL, Synchronizace s vysokými rychlostmi (FP), Ruční l nastavení výstupu - 1/1 až 1/128, Kroky ručního nastavení 1/3 EV,

. troboskopický l nastavení výstupu - 1/4 až 1/128, Frekvence 1 až 500 Hz (199 Hz při použiti funkce optické vedlejší jednotky), Typ vysílače - Infračervený lexternt blesk . . , . , . , . . . . , . 600 EX-RT íl - 2032308 ks 5 16380,00 81900,00radiovy, přiblizný maximální dosah vysilace - V budovách: 12 až 15 m l 30 m, mtmčj budovy: 8 až 10 m l 30 m, Počet podporovaných bodu AF 1 - 61, Typ
pomocného světla AF - Infračervený,

prntĹ nrachu a \/QCiě Mateŕiál \jpe'/ňovaci mtice - Kc'v, MinimMsnecifikac,e naoř, iako; Sneedlite GOOEX-RT
objektiv Kompatibilní s fotoaparáty v řádku Č. 59. objektiv EF-S 10-18 mm EF-S 10-18 mm ks 5 7349,00 36745,00

kompaktní fotoaparát % Digitálni fotoaparát MOS 16 MPX, 20X zoom (24-48Omm f3.3-6.4), výklopný 3" lcd displej, Li-ion, SD/SDHC/SDXC, HOR, Full HD video, stabilizátor, WÍ-FĹ. Minimální .specifikace např. jako: Lumix DMC-TZ57, černé barvy Lumtx DMC-TZ57 ks 1 5153,00 5153,00
Paměťová karta 32 GB Kompatibilní s fotoaparátem v řádku č. 65 Sandisk SDHC32 ks 1 557,00 557,00
Pouzdro na pásek na fotoaparát Kompatibilní s fotoaparátem v řádku č. 65 ch jcago 8 ks 1 353,00 353,00
Externí blesk Blesk potřebný pro větší a temné prostory. Z důvodu kompatibility se stávajícím zařízením poZadujeme Canon Speedlite 60OEX If - RT 600 EX-RT ii - 2032308 ks 2 16380,00 32760,00
Pouzdro na fotoaparát vhodný na fotoaparát CANON Eds BOD, na přenášení a skladování. Minimálni specifikace např. jako: Tenba messenger DNA 11 graphite Vanguard alta rise 33 brašna ks 1 2361,00 2361,00

fotoaparát Digitální zrcadlovka CMOS 24.2 Mpx, 3.0" LCD, Li-fon EN-EL14a, sol SDHC/ SDXC, Full HD video. S objektivem. Minimální specifikace např. jako: Nikon 03300 Nikon 05600 ks 1 19867,00 19867,00

Rádiový odpalovač pro Pentax a Canon odpalovač externích a studio blesků. Z důvodu kompatibility se stávajícím zařízením požadujeme Cactus V6 íl s HSS aTTL CACTUS V6 Íl ks 2 2361,00 4722,00

objektiv Z důvodu kompatibility se stávajícím zažízenim poZadujeme Sigma 17-50mm F 2,8 EX DC HSM pro fotoaparát Pentax sig:a 17-50:m F 2,8 EX dc hsm ks 1 12909,00 12909,00
pro otoaparat Pentax

širokoúhlý objektiv z důvodu kompatibility se stávajícim zařlzením požadujeme Canon EF-S 10-18 Canon EF-S 10-18 ks l 7349,00 7349,00

Fotografický stativ tripod Tripod, výška minimálně 1600 mm. Nutná kompatibilita s fotoaparátem Nikon Coolpix L 840. Minimální specifikace např. ja ko: tripod Victory 1600 mm, Aluminium Va nguard Alta Pro ks 1 3692,00 3692,00

Fotoaparát+objektiv+brašna+16 GB Rozlišení alespoň 18 Mpx, 14 bit RAW, velikost displeje alespoň 3 palce, alespoň 7 ostřícÍch bodů, režim blesku: automatický, manuální redukce jevu červený'h ::OS+:::OaDl::b8::::: ;í " LP" ks l 15809,00 15809,00
S0HC+stativ OČí, USB 2.0, stabilizátor obrazu, výdrž akumulátoru alespoň 500 snímků. MinimálnĹ specifikace např. jako: Canon EDS 1300D+objektiv+brašna+16 GB S0HC+stativ brasna+stati espod 203ap

f · · Kompatibilní s fotoaparátem uvedeným v řádku 75. minimální výška 50 cm, maximální výška 180 cm, vodováha. Minimální specifikace např. jako: Benro GO PiusFotogra icky statív s hlavou . Benro FGP28AĹB2 ks 1 9100,00 9100,00Travel FGP28A+ĹB2 Kulova hlava
Minimální parametry: Rozlišení videa: 1920 x 1080, ZOOM: 12X, Rozlišení: 12 Mpx, Stabilizace obrazu: optická, vestavěný blesk, Baterie: dobíjecí Li-lôn, Hmotnost

fotoaparát s brašnou max. 250 g, PřÍslušenství: mikro USB karta pro ukládání snímků 32 Gb, nabíječka baterie, brašna, přenosový kabel do PC. Minimální specifikace např. jako: canon lxus 285 + 32gb ks 1 5011,00 5011,00
IXUS 285 HS. ultra+kabel+pouzro
digitálnÍ zrcadlovka s rozlišením min. 20 Mpx, velikost snímače APS-C (22,4x15mm) cmos, citlivost iso 100 - 16000 (možnost rozšÍření až na 51 200), LCD

, . obrazovka s úhlopříčkou 7,7 cm ("3"), závěrka rychlost 30 až 1/8000, jo snímků/s, vestavěný blesk ohnisková vzdálenost až 15mm, synchronizace s bleskem 1/250Fotoa párat telo ,G . - . . . . . , ,' Canon EDS 7D Mark Íl ks l 39990,00 39990,00záznam videa Full HD 60p, zaostrovani typ TTL-CT-SIR, 65 křizovych AF bodu, hledaček 100° pokryti, hmotnost cca 900g, vydrž baterie cca 670 snímku. Minimalni
specifikace např. jako: Canon EDS 7D Mark íl. Snímač RGB+1R.

: . zoom objektiv 18-135 světelnost f 3,5-5.6, Canon EF-S 18-135/3.5-5.6 [S Ňaňo USM, plně kompatibilní s fotoaparátem uvedeným v řádku 77. Minimálni specifikace Canon EF-S 18-135/3,5-5,6 IS Ňaňoobjektiv . . ks 1 11290,00 11290,00napr. jako: Canon EF-S 18-135/3,5-5,6 IS Ňaňo USM USM
objektiv Kompatibilní s fotoaparátem uvedeným v řádku č. 77. základni objektiv ef 50 světelnost f/1.8. Minimá[ní specifikace např. jako: Canon EF 50/1.8 Canon EF 50/1.8 ks 1 3636,00 3636,00

Bezpečná brašna pro přenášeni fotoaparátu, objektivů, blesku a jiných věci k fotografování, velká kapsa a menší kapsy na fotoaparát a jeho příslušenstvÍ, rozměryfotobrasna LOWE Pro Nova 160AW Íl ks 1 1515,00 1515,00cca 21x12X17, hmotnost cca 480E, barva černa. Mimmalm specifikace napr. jako: LOWE Pro Nova 160AW n.

, Digitální fotoaparát CMOS Exmor R 20.4 Mpx, 30X optický zoom, 3" lcd, MS DUO/SD/SDHC/SDXC/Memory Stick Micro, Full HD video, WiFi, micro HDMI, micr° Sony CyberShot DSC-HX60 ks 1 6631,00 6631,00Fotoaparát USB, optický stabilizátor. Minimální specifikace např. jako: Sony CyberShot DSC-HX60

kompaktní fotoaparát rozlišení snímače 16,8 mpx,optický zoom 65x,napáječí akumulátor, win, velikost displeje 3". Minimální specifikace např. jako: Canon Power Shot SX 430 IS Canon Power Shot SX 430 IS ks 1 8067,00 8067,00

digit.zrcadlovka, napájení, akumulátor, síťový adaptér, synchronizační Čas blesku:1/180, živý náhled, rozlišení displeje: 1040000, velikost displeje: 3", zvětšení
Fotoaparát tělo hledáčku. 0,71X, pokrytí hledáčku: 0,97, typ hledáčku: optický, vyvážení bílé barvy automatické, rozlišení 24,2 Mgx, pomocné světlo, rozhranÍ:AV, HDMI, USB, Wl- Canon EDS 2000 -tělo ks 1 14253,00 14253,00

FI. . Minimální specifikace např. jako: Canon EDS 2000 -tělo
objektiv objektiv kompatibilní s řádkem 84. Minimální specifikace např. jako: Canon EF-S 18-55 IS STM Canon EF-S 18-55 IS STM ks 1 6317,00 6317,00
objektiv objektiv kompatibilnÍ s řádkem 84. Minimální specifikace např. jako: Canon EF-S 55-250 IS STM Canon EF-S 55-250 IS STM ks 1 9421,00 9421,00

, . 18megapixe[ový snímač CMOS, možnost focení za slabého osvětlení, vysoká rychlost fotografování, [SO 12800 (s možnosti řozšiření do ISO 25600), dotykový displej eds 2000 ks 6 14253,00 85518,00Fotoaparát telo 3", výběr bodů AF, filmy v rozlišení 1080p. Minimální specifikace např. jako: Canon EDS 1000

objektiv Kompatibilní s fotoaparáty v řádku 87. EF-S 18-55 mm Canon EF-S 18-55 IS STM ks 4 6317,00 25268,00
Brašna pro fotoparáty a objektivy Kompatibilní s fotoaparáty v řádku 87. EF-S 18-55 mm Nova 140 ks 6 738,00 4428,00
fotobrašna brašna na fotoapa rát Nikon Coolpix L340 - tento fotoaparát vlastnime. Minimálni specifikace např. jako: brašna Nikon CS-P12 Nikon CS-P12 ks 2 786,00 1572,00
CANON sluneční clona průměr 58 mm - EW- CANON sluneční clona průměr 58
63C Z důvodu kompatibihty se stavaµcim zarizením požadujeme uvedene ks 6 410,00 2460,00mm - EW-63C

CANON sluneční clona průměr 67CANON sIunecm clona průměr 67 mm - EW" Z důvodu kompatlblhty se stavajtcKň zanzenjm požadujeme uvedene ks 6 1149,00 6894,00
73D mm - EW-73D
Fotopapír Minimální specifikace např. jako: Fotolusio 10X15/1400 (pro tiskárnu DNP DS-RX1) Fotolusio 10X15/1400 ks 2 4204,00 8408,00
fotopapír Minimálni specifikace např. jako: Fotolusio 15X2/700 (pro tiskárnu DNP DS-RX1) Fotolusio 15X2/700 ks 1 4746,00 4746,00
Filtr na objektiv šedý (nd4) 0,6 72 mm hoya-dmc-ndx4 ks l 1797,00 1797,00

. Vnitřní rozměry brašny by měly být švd 15x15x25 (musí se do ni vejít kamera o velikosti švd 10X15X22 s mikrofonem o rozměrech švd 5X12X25, k tomu je třeba doBrašna brašny uložit kabel a náh radní zdroj). Počet kapes není rozhodulicí. Materiál nepromokavý textil. Minimální specifikace např. jako: Canon Deluxe 100EG Canon Deluxe 100EG ks 4 882,00 3528,00

Papír fotografický barevný rolovaný šířka 21 cm x 30,5 m. Minimální specifikace např. jako: fomei Papír Fomei 21X30,5 ks 3 1356,00 4068,00

Fotoa pařát bezzrcadlovka CMOS snímač 24Mpix, dotykový lcd displej, možné úrovně nastavení měřeni expozice, korekce expozice. Příslušenství: objektiv 15-45 mm, zdroj, nabíječka. Canon M100+15-45 včetně zdroje ks 1 14083,00 14083,00Minimální specifikace např. jako: Canon EDS M100 s přÍslušenstvím a nabiiečkY
adaptér bajonet na objektiv Canon EF Z důvodu kompatibdity se stavajicm zanzentm požadujeme uvedene Canon adaptor EF-EOS-M ks 1 3379,00 3379,00
EDS M
FiltrpolarizačniHD 72 mm HOVA HD72 ks 1 2700,00 2700,00
Náhradní zdoj k fotoaparátu Z důvodu kompatibility poZadujeme LP-E8 (Canon) Baterie Lp-e8 ks 3 434,00 1302,00
síťová nabíječka Z důvodu kompatibility poZadujeme Canon LC-E8E (LP-E8) Nabíječka Lc-e8e ks 1 1458,00 1458,00

Fotoa pařát - Canon 8000 Minimálni parametry: snímač APS-C 24Mpix, 45 ostřicích bodů, korekce expozice, různé měření expozice. PřislušenstvÍ: zdroj, nabíječka. Minimálni specifikacenapř. jako: Canon 8000 Canon 8000 -telo ks 13 19949,00 259337,00
akumulátor CANON BP-809 Z důvodu kompatibility se stávajícím zařÍzením poZadujeme uvedené AkumulátorBP-809 ks 5 712,00 3560,00
akumulátor CANON BP-808 Z důvodu kompatibility se stávajícím zařízením požadujeme uvedené Akumulátor BP-808 ks 1 1739,00 1739,00

. . . . . . , Digitální fotoaparát 16 Mpx, CCD snímač, 4x optický zoom, stabilizace obrazu, LCD 6.75cm, video HD (1280X720), Li-lôn akumulátor, vodotěsný do Brň. MinimálnídšgitaInt fotoaparát vodotesný Lumíx DMC-FT30 ks l 3943,00 3943,00speafikace napr. jako: Panasomc Lumix DMC+T30

, . fotoaparát s 20,4Mpix a 30x optický zoom, snadno ovladatelné funkce, rychlé automatické zaostřování, wifi. Minimá]ní specifikace např. jako: Sony Cyber-Shot DSC" Sony Cyber-Shot DSC-HX60 ks 1 6389,00 6389,00kompaktnt fotoaparát HX60

" l ramenní brašna, vnitřní výška 17,8cm vnitřní šířka 22,8cm, kompatibilní k uvedenému fotoaparátu, materiál nylon, odolný proti vlkosti a dešti, v přední části a na Canon Custom Gadget bag 100EG ks 2 882,00 1764,00brašna na foto video bocích jsou praktické kapsičky. Minimálni specifikace např. jako: Canon Custom Gadeet bag 100EG, černé ba'vy

krytka optiky 43,2 mm -1,700 inch - 18 EYE (Butler Creek) 43,2 mm -1,700 inch - 18 EYE k, 1 479,00 479,00(Butler Creek)

krytka optiky 57,2 mm -2,25 inch - 40 OBJ (Butler Creek) 57,2 mm -2,25 inch -40 OBJ k, 1 383,00 383,00(Butler Creek)

silikonové pouzdro pro Canon EDS 6000 Minimální specifikace minimálně jako: Easycover Easycover silicone case for cos 600 ks 7 889,00 6223,00

karbonový set stativu ACE 75/2 CF (nosnost 20 kg) a videohiavy ACE L (nosnost 6 kg). Moderní, ultralehká videohlava ACE L, která nabízí jemné ovládáni při
Stativ natáčení díky fluidnímu systému. ldeá[n1 pro videokamery a fotoaparáty DSLR. Karbonové třisekční nohy s výsuvným středovým sloupkem a gumovými koncovkami Sachtler ACE L MS CF, videostativ ks 1 34524,00 34524,00

nohou (výsuvné hroty). Délka v zavřeném stavu min 79 cm. Minimální specifikace např. jako: Sachtler ACE L MS CF, videostativ

Akumulátor Lion LP-E6 Z důvodu kompatibility poZadujeme uvedené zboží. Kompatibilní s fotoaparátem Canon EDS 7D Battery LP-E6 ks 2 753,00 1506,00
Kompaktní fotoaparát 16,8 Mpx, zoom:65 x, displej: 3". Minimáiníspecifikace např. jako: Canon Powershot SX60 HS Canon Powershot SX60 HS ks 2 11301,00 22602,00

Stabilizační kolejnice 120cm Foto/kamera Genesis kolejnice 120 ks 1 3379,00 3379,00

cena celkem bez DPH v KČ 1298081,818

cena celkem s DPH v KČ 1570679,00

Příloha č. l
tabulka č. 2

nabízený materiál i
'.-"-'.-'.'.'.--.·.',·":'"".·.':'.-'.-.'-'-:.·.".'-".' , měrná ! .' ' cena za po/ožků s ' cena celkem s 'material bhzsi specifikace (specifikace, značka, . l množstvíjednotka l DPH DPH

typ) l
Záruka 24 měsíců, servis v ČR )

ĹJapir projekcnl rojovany - naviň ĹOOm, l l
šířka 264cm )Minimá!ní specifikace např. jako: Triplex Triplex 264 " i 700 102,00 714CKJ,00
Papír projekční rolovaný - návin 60m, ŠÍřka
420cm Minimálni specifikace na př. jako: Triplex Triplex 420 m l 240 280,0(1 67200,00

cena celkem bez DPH v KČ 114545,454.5

cena celkem s DPH v KČ 138600,CO

Příloha Č 1
tabulka č, 3

nabízený materiál l
. , W,, l měrná . , cena za poloŽku s i cena celkem smaterial b|izs| specifikace (specifikace, značka, l . mnozstvi '

l jednotka DPH DPHtyp) i i
Záruka 24 měsíců, servis v ČR l l

Digitální fotoaparát CMOS Exmor R 2C).4 Mpx, 30X optický zoom, 3" lcd, MS DUO/SD/SDHC/SDXC/Memory Stick Micro, Full HD video, WIFI, micro HDMĹ, micro l
Fotoaparát USB( optický stabilizátor. Minimálni specifikace např. jako: Sow CyberShot DSC-HX60 Sony CyberShot DSC-.HX60 ks 2 67/3,00 l 13546,00

cena celkem bez DPH v KČ 11195,04132

cena celkem s DPH v KČ 13546,00

Příloha č. 1
tabulka Č. 4

nabízený materiál
měrná W , cena za položku s cena celkem s

material bhzst speafikace (specifikace, značka, . mnozstwjednotka DPH . DPH
typ)

Záruka 24 měsíců, servis v ČR
Náhradní baterie pro fotoaparát G1X Z důvodu kompatibility se stávajícím zařízením požadujeme NB-10L, "7,4V 920 mAh NB-1OL Ks 4 381,00 1524,00
Náhradní baterie pro fotoaparát Nikon !

0810 : Z důvodu kompatibility se stávajícím zařízením požadujeme EN-EL15 -7,0V 1.900 mAh en-el15 ks 6 "766,00 4596,00i1Halogenové žárovky do speciálního osvětlovacího zařízení používaného pro dokumentaci daktyloskopických stop. Minimálni specifikace např. jako: Osram HLX

Halogenové žárc)vky 64634 15V/150W Osi-am HLX 64634 ks 3 278,00 834,00

cena celkem bez DPH v KČ 5747,107438

cena celkem s DPH v KČ : 6954,00


